

11	6.1. Участок №1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	
12	Старший мастер	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	
13	Мастер	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	
14	Мастер	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	
15A	Испытатель вооружения	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	
16A	Полигонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
17	Полигонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
18	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования боевых и специальных машин	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	
20A	Слесарь по ремонту боевых и специальных машин	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	
21A	Слесарь по ремонту боевых и специальных машин	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	
22A	Слесарь по ремонту боевых и специальных машин	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	
23A	Слесарь по ремонту боевых и специальных машин	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	
24	6.2. Участок №2																											
25	Мастер	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	
26	Испытатель вооружения	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	
27	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
28	6.3. Участок №3																											
29	Мастер	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	
30	Наблюдатель-приемщик стрельб	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	
31	6.4. Участок №4																											
32	Мастер	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	
33	Испытатель вооружения	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	
34A	Слесарь по ремонту вооружения	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	
35A	6.5. Участок №5																											
36A	Мастер	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	
37A	Испытатель вооружения	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	
38A	Слесарь по ремонту вооружения	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	
39A	6.5. Участок №5																											
40	Старший мастер	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	
41	Слесарь по ремонту боевых и специальных машин	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	
42	Слесарь по ремонту боевых и специальных машин	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	
43	Слесарь по ремонту боевых и специальных машин	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	
44	Слесарь по ремонту боевых и специальных машин	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	
45	Слесарь по ремонту боевых и специальных машин	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	
46	Слесарь по ремонту боевых и специальных машин	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	
47	Слесарь по ремонту боевых и специальных машин	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	
48	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	
49	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	
40	Тракторист	2	-	-	2	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

41	Тракторист	2	-	2	?	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	-	Нет	Нет	Да
42	Водитель автомобиля	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	-	Нет	Нет	Да
43	Водитель автомобиля	2	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да
44	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
7. Цех №4																		
45	Водитель на вывозке леса	2	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	-	Нет	Нет	Да
8. Служба главного архитектора																		
46	Главный архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет
47	Инженер по надзору за техническим состоянием зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет
48	Инженер по надзору за техническим состоянием и ремонтами дорог, мостов, подъездных путей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.05.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер-первый заместитель
исполнительного директора

 (подпись) Скороходов А.Б. (Ф.И.О.) 01.12.2016. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТиЗ

 (подпись) Романович Н.И. (Ф.И.О.) 01.12.16 (дата)

Заместитель главного инженера -
начальник СИП

 (подпись) Кочуров А.И. (Ф.И.О.) 01.12.16 (дата)

Начальник ОМТСиСб - заместитель исполнительного директора по коммерческим вопросам

 (подпись) Кочурова Е.А. (Ф.И.О.) 01.12.2016. (дата)

Начальник ООТ и ПБ

 (подпись) Глушков М.А. (Ф.И.О.) 01.12.2016 (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

 (подпись) Генералова Е.Р. (Ф.И.О.) 01.12.2016 (дата)

Специалист по ОТ

 (подпись) Чернухин А.В. (Ф.И.О.) 01.12.2016 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (подпись) Витвицкая Анастасия Григорьевна (Ф.И.О.) 05.05.2016 (дата)

1690

(№ в реестре экспертов)